definir, valorar i executar les obres a contractar. 

Atès la naturalesa d’aquesta obra no serà necessari un estudi geotècnic, 

segons l’article 107.3 de la Llei 30/2007. 

1.20 Pressupost del projecte 

El pressupost puja a la quantitat de: 

Pressupost d’execució material de QUATRE-CENTS SEIXANTA-VUIT MIL 

CENT QUARANTA-TRES EUROS AMB VINT-I-UN CENTIMS (468.143,21€) 

que incrementat amb un 6% de benefici industrial, aplicant un 13% de 

despeses generals i més el 21% d’ IVA, ascendeix a un pressupost per 

contracta de SIS-CENTS SETANTA-QUATRE MIL SETANTA-NOU EUROS 

AMB QUARANTA-UN CENTIMS. (674.079,41 €).

[...]

2.1.1.5 ut Subministrament de contenidor metàl·lic fins 9 m3 de capacitat per 

emmagatzematge de residus no especials i apte per a residus tipus 
plastics, cartro 

1,000 ut Contenidor fins a 9m3 150,000 150,00

3,000 % Costos indirectes 150,000 4,50

Preu total per ut  . 154,50

Són cent  cinquanta-quatre euros amb cinquanta cèntims

Pressupost parcial nº 3: Instal·lacions 

Subcapítol 3.1: Infrastructura  electricitat 

Subcapítol 3.1.1: Connexions de serveis 

3.1.1.1 pa Partida alçada d'abonament integre per a treballs d'ampliació i extenció de 

xarxa electrica per a connexió en un punt la instal.lació d'enllumenat, segons 
estudi endesa, inclòs drets d'extensió. 

Sense descomposició  2.427,18

3,000 % Costos indirectes 2.427,184 72,82

Preu total arrodonit per pa  . 2.500,00

Són dos mil cinc-cents euros

Subcapítol 3.1.2: Canalitzacions d'enllaç 

3.1.2.1 ml Ml. Subministrament i col.locació de tub flexible corrugat exterior i llis interior 

de POLIETILE de 110 mm. de diàmetre amb cinta senyalitzadora, col.locat 
dins de rasa i filferro fiador

[...]

0,040 m3 FORMIGÓ / MASSA HM-20-B-20-I 65,000 2,60

0,010 m3 MORTER DE C.P. M-5a (1:6) 110,740 1,11

1,000 ut MARC I TAPA REGISTRE FOSA 40X40 41,660 41,66

60,000 ut MAO PERFORAT 10x14x29 0,420 25,20

3,000 % Costos indirectes 170,790 5,12

Preu total arrodonit per ut  . 175,91

Són cent  setanta-cinc euros amb noranta-u cèntims

Subcapítol 3.2: Instal.lacions electriques 

Subcapítol 3.2.1: Connexió a terra 

3.2.1.1 u Punt de connexió a terra amb pont seccionador de platina de coure, muntat 
en caixa estanca i col.locat superficialment 

0,250 h Oficial 1a electricista 22,910 5,73

[...]

1,000 ut CAIXA GENERAL POLIESTER 160 A 175,000 175,00

1,000 ud NINXOL PER A CGP PREFABRICAT DE 
FORMIGO 

410,000 410,00

1,000 ut P.P. ACCESSORIS CAIXA GENERAL 16,040 16,04

3,000 % Costos indirectes 664,870 19,95

Preu total arrodonit per ut  . 684,82

Són sis-cents vuitanta-quatre euros amb vuitanta-dos cèntims

Subcapítol 3.2.3: Línies generals d'alimentació 

3.2.3.1 ml Ml. Subministrament i col.locació de conductor de coure tetrapolar de 5x25 
mm2., segons UNE VV 0.6/1 KV.AS 

0,055 h OFICIAL 1A. INSTAL.LADOR 22,910 1,26

[...]

1,000 ut ICP 25A TETRAPOLAR 94,410 94,41

1,000 ut IGA AMB PROTECCIO SOBRETENSIONS 250,000 250,00

1,000 ut P.P. ACCESSORIS ARMARI POLIESTER i 
QUADRE 

420,000 420,00

3,000 % Costos indirectes 4.714,830 141,44

Preu total arrodonit per ut  . 4.856,27

Són quatre mil vuit-cents cinquanta-sis euros amb vint-i-set cèntims

3.2.4.2 ut Subministre i instal.lació de sistema de telegestio d'enllumenat de la marca 
ORBIS model XEO LUM, preparat per a connexió web amb informació a 
temps reial, actuació remota, consulta d'histtòrics, informes d'alarma, SMS o